1 CAMISA MANGA CURTA 3
10.600

2 BERMUDA/SHORT SAIA 2

KIT DE INVERNO

ITEM COMPOSIÇÃO DO KIT QTD. TOTAL DE
KIT

1 CALÇA 1

10.6002 JAQUETA 1

3 CAMISA MANGA LONGA 2

7 – ESTIMATIVA DE VALOR E LEVANTAMENTO DE MERCADO:

Valor  estimado  para  a  aquisição  é  de  R$  4.890.204,00  (Quatro  Milhões,

Oitocentos  e  Noventa  Mil,  Duzentos  e  Quatro  Reais),  sendo  vinculado  a  valores

disponibilizados no Portal Nacional de Contratações Públicas e estimativa de preços

fornecido por empresas que atuam no ramo do objeto.

8 – SOLUÇÕES EXISTENTES NO MERCADO:

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME

Durante o levantamento de mercado,  identificou-se que o objeto  demandado